
 
  
 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 

             

Název stavby: 
 

III/41621 Ivaň – křiž. I/52, 

Vranovice průtah 
 

Stav před rekonstrukcí: 
 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 
do značné míry narušen, zejména v krajích 

komunikace. V krytu byly vysprávky, vyjeté koleje, 
kryt byl opotřeben nárůstem dopravy, byly viditelné 

příčné, podélné i mozaikové trhliny. Stav povrchu 
vozovky byl ohodnocen jako havarijní. 
 

Nový stav: 
 

Jednalo se o opravu dvou úseků silnice III/41621. První 

úsek v extravilánu mezi obcí Ivaň a křižovatkou 
se silnicí I/52 v délce 1,587 km. Druhý úsek byl 
v průtahu obcí Vranovice v délce 0,200 km. V rámci 

rekonstrukce bylo provedeno na stávajícím krytu 
vyrovnání vrstvou asfaltového betonu ACL MODIFIC. 
Následně byl proveden spojovací postřik a položena 

nová vrstva asfaltového betonu tř.I. v tl. 50 mm, 
ACO 11+.  

 

 

 

 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

 

Termín realizace: 9/2016 - 10/2016 

 

 Náklady stavby: 5 227 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC A MOSTŮ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Mapa 

 

 
 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 
 


